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KUVENDI I KOMUNES/SKUPSTINA OPSTINE/MUNICIPAL ASSEMBLY ISTOG

Pér: Té€ gjithé anétarét e Kuvendit t& Komunés-Istog

NE bazé t& nenit 44.1, 42 dhe nenit 54.2 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale (Gazeta
Zyrtare ¢ Republikés s& Kosovés, nr.28/2008) dhe nenit 48.3 t& Statutit t& Komunds s¢
Istogut 01Nr.62/2010,

THERRAS

Mbledhjen e 31°% t& rregullte e Legjislacionit t& VI*® t&¢ Kuvendit t& Komunés. Mbledhja
do t& mbahet mé: 30.11.2020, e Héné n& Sallén e Kuvendit t&6 Komunés né Istog, kati I1I,
duke filluar me puné né ora 10:00.

REND DITE:

Konstatimi i prezencés sé& anétareve t& Kuvendit,

. Arsyetimi i mungesave n& mbledhje,

3. Miratimi i procesverbaleve nga mbledhjet e kaluara t& datés 29.09.2020,
08.10.2020, 21.10.2020,

4. Shqyrtimi i raportit financiar pér 3 mujorin e treté (korrik-shtator)té vitit fiskal
2020,

5. Formimi i Grupit punues pér hartimin e Planit vjetor t& punés s& Kuvendit
Komunal pér vitin 2021

6. Shpallja né Diskutim Publike e Draft — Rregullores pér taksa ngarkesa dhe gjoba,

7. Shpallja n& Diskutim Publike e Draft — Rregullores pér pércaktimin e
procedurave t€ dhénies né shfrytézim mé pak se njé vit t& pronés sé paluajtshme t&
komunés,

8. Marrja e Vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém té& ngastér kadastrale
Nr.01776-2 Zona Kadastrale Istog.

9. Pyetje nga anétaret ¢ Kuvendit Komunal.
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